PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

São João do Paraíso – MA
25 de junho de 2024

JULGAMENTO DE RECURSOS

CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de

Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso – MA nº 001/2024 torna público para

todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova de Títulos

encontra-se no quadro EM ANEXO abaixo;

2. Os candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS permaneceram com a mesma nota que já
haviam obtido, sem alteração no resultado.

3. O texto completo deste Edital, bem como todas as informações pertinentes ao processo seletivo,
está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no site do
IJK:https://institutojkma.org/concursos-e-seletivos-2/concursos-abertos/concurso-
da-prefeitura-de-sao-joao-do-paraiso/).

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

27695 ALBERTO RODRIGUES DE SOUZA PROF.º HISTÓRIA DEFERIDO 3,5

23155 ANA PAULA LOPES DE SOUSA PROF.º CIÊNCIAS 6º AO 9º ANO INDEFERIDO 0

25282 CLEDINA BISPO DOS REIS PROF.º SERIES INICIAIS – 1º AO 5º DEFERIDO 3,5

27514 EDNA DE ALMEIDA LIMA SILVA PROF. SERIES INICIAIS – 1º AO 5 INDEFERIDO

27094 EDUARDO ALVES DA ROCHA PROF.º SERIES INICIAIS – 1 AO 5º DEFERIDO 3,5

23982 ELIAS VIANA CARVALHO SILVA PROF.° EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO

23276 GEISLANE CIRQUEIRA DOS SANTOS PROF.º DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

25919 GILVAN MOREIRA DE SOUSA PROF.º DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

25656 JOELMA DE SOUSA DOS SANTOS PROF.º GEOGRAFIA 6º AO 9º ANO DEFERIDO 1,5

25363 LUCE MARIA AGUIAR NUNES PROF.º SERIES INICIAIS – 1º AO 5º INDEFERIDO

23133 MARIA NUBIA DA SILVA ALMEIDA PROF.º DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 3,5

25171 MAURICIO SA DA SILVA PROF. LÍNGUA PORTUGUESA 40H INDEFERIDO 3,5

25127 MAURILIO B. NERES DE SOUSA PROF.º GEOGRAFIA 6º AO 9º ANO INDEFERIDO 1,5

25242 SUELI MARQUES FERRAZ PROF.° SERIES INICIAS – 1° AO 5º CORREÇÃO 5,0

27215 VANIA DA SILVA GOMES  PROF.º CIÊNCIAS 6º AO 9º ANO DEFERIDO 3,5

25650 YASMIN DOS SANTOS MARINHO PROF.º CIÊNCIAS 6º AO 9º ANO DEFERIDO 3,5

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek